

Medlemsbrev

Från Vänsterpartiet Nacka



Stort tack till alla fantastiska medlemmar som deltog på vårt årsmöte i februari! Ert engagemang, kloka inspel och positiva energi gör verklig skillnad. Tillsammans skapade vi en träff fylld av givande diskussioner, framtidsvisioner och viktiga beslut för Nackaföreningens fortsatta utveckling. Mer info om vilka val som gjordes kommer i nästa medlemsbrev.

I dagens medlemsbrev kommer info om aktiviteter i mars:

- **8 mars**
- **Budgetgranskningscirkel**
- **Pendelkampanjen**
- **Soppa & Politik i mars**
- **Rädda pendeln!**



8 mars: Internationellt systemskap – din kamp är min kamp!

Den 8 mars kommer du kunna stöta på Vänsterpartister som delar ut frukostpåsar och flygblad vid Järla station och Nacka Strand. Det gör vi för att visa engagemang för jämställdhet och visa solidaritet med flickor, kvinnor som fortfarande kämpar för basala rättigheter på flera håll i världen. Vill du ansluta till gruppen som delar ut påsar på söndag? Hör av dig till Gunnar Friberger på 073-637 07 23.

Som vanligt kan man också anslut till den traditionsenliga demonstrationen som Vänsterpartiet Storstockholm organiserar tillsammans med andra grupper den 8 mars. "Vi samlas för att stå upp för våra rättigheter och kräva att våldet mot kvinnor upphör, inte minst i Gaza där 70 % av folkmordets dödsoffer är kvinnor och barn." [Här](#) hittar du till demonstrationens facebookevent.



Budgetgransningscirkel - Datum spikade!

Vill du ha stöd i att läsa och förstå din nämnds budget samt få möjlighet att öva på att arbeta med budget och bokslut? Nu kan du anmäla ditt intresse för tre tillfällen under våren, med start första veckan i mars. Tillräckligt många har anmält sig med det finns plats för fler! Intresserade kan anmäla sig till jan.salomonsson@nacka.se

Program:

Samtliga träffar sker 18.30 i Partiföreningslokalen, Edinsvägen 14

Tillfälle 1, 20 mars: Utgår ifrån Arenas rapport *Budget ur balans* och går igenom den metod för budgetgranskning som beskrivs där.

Tillfälle 2, 10 april: Utgår ifrån Äldrenämndens budget för 2025 med utgångspunkt i metoden från tillfälle 1 - praktisk övning i budgetgranskning.

Tillfälle 3, 8 maj: Utgår ifrån Äldrenämndens budget för 2024 och bokslut för Äldrenämnden 2024 - praktisk övning i att jämföra budget och bokslut.



Soppa & Politik i mars

En välfungerande kollektivtrafik är en nyckel för att det ska gå att leva ett gott liv i Nacka. Trots det upplever vi just nu ständigt försenade avgångar, indragna direktbussar och fördubblad restid in till stan.

Vi är många som är frustrerade över att kollektivtrafikresenärerna nedprioriteras i Nacka. Vänsterpartiet bjuder därför in till två samtal med kommun- och regionpolitiker för att reda in hur vi kan påverka och driva fram bättre lösningar.

Välkommen på Soppa & Politik i Fisksätra 24 mars och i Jarlaberg 26 mars. Som vanligt bjuds det på vegetarisk soppa med bröd och i panelen sitter lokala representanter tillsammans med Anna Sehlin (V), ledamot i Trafiknämnden i Region Stockholm.



Blixtkampanj - Rädda pendeln!

På tal om kollektivtrafiken så behövs politisk mobilisering på fler platser än i Nacka. Just nu pågår en blixtkampanj där Vänsterpartiet i regionen arbetar för att avprivatisera pendeltåget i Stockholm. Vänsterpartiet vill att pendeltågstrafiken ska drivas i egen regi, i stället för att upphandlas av privata

bolag. Marknadslösningarna har nått vägs ände, efter alla års kaos med MTR.

Nu finns en unik möjlighet för att detta ska bli verklighet och vi måste hjälpas åt att sprida ordet för att pendelkaoset ska få ett slut. [Här hittar ni mer info om själva sakfrågan.](#) Vi uppmanar alla som kan att dela kampanjen på sociala medier (finnes [här](#) och [här](#)) och att skriva under de namninsamling som regionen har startat. [Namninsamlingen hittar ni här.](#)

Har du koll på våra interna kanaler?

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook
"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"
och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!



Copyright © 2024 Vänsterpartiet Nacka. All rights reserved.

Vänsterpartiet Nacka
Edinsvägen 14
Nacka 131 45
Sweden



Maila oss:
nacka@vansterpartiet.se

